

Dodavatel: HEROS GROUP s.r.o. Plzeňská 155/113 150 00 Praha 5 Česká republika IČO: 63148374 DIČ: CZ63148374 Telefon: 474 699 333 Fax: ----- Mobil: 608 955 501 E-mail: info@heros.cz WWW: www.heros.cz		Odběratel - sídlo: Základní škola Chomutov, Na Příkopech 895 Na Příkopech 895/19 43001 Chomutov Česká republika IČO: 46789685	
Banka: Česká spořitelna, a.s. Bankovní účet: 1041052389 / 0800 IBAN: CZ5108000000001041052389 BIC: GIBACZPX Var. sym.: 257409 Konst. sym.: 0008 Spec. sym.: ---		Poštovní adresa: Základní škola Chomutov, Na Příkopech 895 Na Příkopech 895/19 43001 Chomutov Česká republika	
Forma úhrady: Způsob dopravy: Osobně		Místo určení: Číslo smlouvy: Zakázka: Objednávka: OP-25-00998	
QR platba		Vystaveno: 16.12.2025 Datum splatnosti: 26.12.2025 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 16.12.2025	

Fakturuje Vám služby (zboží) na základě uzavřené SMLOUVY / OBJEDNÁVKY:

Označení dodávky	Množství	MJ	Sleva [%]	Cena za MJ	Sazba DPH	Základ [Kč]	DPH [Kč]	Celkem [Kč]
Označení	Záruka							
Ústředna drátová/bezdrátová bílá (4G)	1,00	ks	15,00	9 839,60	21,00	9 839,60	2 066,32	11 905,92
AJAX HUB HYBRID (4G) W				11 576,00		11 576,00	2 430,96	14 006,96
Před slevou:								
Převodník (16 vstupů) bílý - drátový	5,00	ks	15,00	3 033,65	21,00	15 168,25	3 185,33	18 353,58
AJAX FIBRA MULTITRANSMITTER W				3 569,00		17 845,00	3 747,45	21 592,45
Před slevou:								
Bezúdržbový záložní akumulátor 7,2Ah 12V	6,00	ks	15,00	381,65	21,00	2 289,90	480,88	2 770,78
AKU-12V-7.2AH				449,00		2 694,00	565,74	3 259,74
Před slevou:								
PIR detektor s otočnou čočkou, dosah vějíř 12m/85°, nebo záclona 18m/5°, řada FlipX Standard.	8,00		15,00	357,00	21,00	2 856,00	599,76	3 455,76
FLX-S-ST				420,00		3 300,00	705,60	4 005,60
Před slevou:								
Dotyková klávesnice s displejem, čtečkou a Bluetooth černá - drátová	1,00		15,00	6 052,85	21,00	6 052,85	1 271,10	7 323,95
AJAX FIBRA KEYPAD TOUCHSCREEN W				7 121,00		7 121,00	1 495,41	8 616,41
Před slevou:								
Klávesnice černá - drátová	5,00	ks	15,00	1 828,35	21,00	9 141,75	1 919,77	11 061,52
AJAX FIBRA KEYPAD B				2 151,00		10 755,00	2 256,55	13 011,55
Před slevou:								
Vnitřní siréna bílá	3,00	ks	15,00	1 320,05	21,00	3 960,15	831,63	4 791,78
AJAX HOMESIREN W				1 553,00		4 659,00	978,39	5 637,39
Před slevou:								
Vnitřní siréna bílá - drátová	3,00	ks	15,00	1 174,70	21,00	3 524,10	740,06	4 264,16
AJAX FIBRA HOMESIREN W				1 382,00		4 146,00	870,66	5 016,66
Před slevou:								

Označení dodávky	Množství	MJ	Sleva [%]	Cena za MJ	Sazba DPH	Základ [Kč]	DPH [Kč]	Celkem [Kč]
Označení	Záruka							
Montážní a instalační práce bezpečnostního systému + kompletní naprogramování a nastavení	1,00	ks	15,00	44 132,00	21,00	44 132,00	9 267,72	53 399,72
MONTAZ-EZS								
Před slevou:				51 920,00		51 920,00	10 903,20	62 823,20
Doprava na objekt a zpět (paušální/smluvní)	5,00	výj.	15,00	169,15	21,00	845,75	177,61	1 023,36
DOPRAVAPAUŠ								
Před slevou:				999,00		999,00	206,95	1 205,95
Odpočet zálohy ZAL-250037	1,00			0,00	0,00	-59 175,27	0,00	-59 175,27

Rekapitulace DPH v Kč				Celkem před slevou:				139 235,91
Základ 21%	97 810,35	DPH 21%	20 540,18					
Celkem základ	97 810,35	Celkem DPH	20 540,18					

Celkem k úhradě	118 350,53
Zálohy	59 175,27
Zbývá uhradit [Kč]	59 175,26

Registrace:
C 365123 vedená u Městského soudu v Praze



Razítko a podpis